
 

 

UCHWAŁA NR XXV/182/17 

RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXI/152/16 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j.Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2142) oraz art.12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/152/16 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego (Dz. U. 

Województwa Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 6439) załącznik nr 1 „Rozkład godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego” uzyskuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Gostyńskiego 

(-) Alfred Siama 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 2745



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2745



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2745


		2017-04-04T09:05:40+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




